会員各位殿

2019 年 1 月吉日

一般社団法人 沖縄県放射線技師会

  会長 長野 篤

学術担当常務理事 島袋 真

平成３０年度沖縄県放射線技師会 学術技術セミナーのご案内

 拝啓 新春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の通り平成３０年度沖縄県放射線技師会 学術技術セミナーを開催致します。ご多忙中とは

存じますが多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日時：2019 年 2 月 16 日(土) 15:00～17:00   (受付 14:30～)

場所：沖縄県立南部医療センター・こども医療センター ２階講堂

会費：会員・会場職員 無料  非会員 2000 円

内容：

＜情報提供＞ 15:00～15:30

「ＭＲＩ最新技術のご紹介」

キヤノンメディカルシステムズ（株） ＭＲ営業部   大窪 達也

主催：一般社団法人 沖縄県放射線技師会

                   共催：沖縄キヤノンメディカルシステムズ（株）